
2.1. ADRESA V TERÉNU

4

ÚDAJE O BYTĚ

16. ZÁCHOD/WC V BYTĚ (v koupelně či v oddělené místnos�)

1

2

Existuje, splachovací

Existuje, bez splachování

Není3

14. KUCHYŇ V BYTĚ

1

2

Existuje, rozloha je 4 m² a více

Existuje, rozloha je menší než 4 m²

3 Není

15. KOUPELNA V BYTĚ Existuje1 Není2

19. PATRO VE KTERÉM SE BYT NACHÁZÍ
(přízemí 0, první patro 1, druhé patro 2, atd., 
sklep 60, suterén 70, podkroví 80)

18. DRUH TOPIVA/ENERGIE KTERÁ SE POUŽÍVÁ PRO 
       VYTÁPĚNÍ BYTU

(označit jen jednu odpověď)

1

2

3

4

5

Uhlí

Dřevo, pelety a podobné výrobky z dřeva

Na�a a topný olej

Plyn

Elektrická energie (elektrika)

Jiné druhy energie (slunečná, geotermická, větrná energie apod.)6

20. ZDALI SE BYT NACHÁZÍ JEN V JEDNOM PODLAŽÍ (ÚROVNI)

Ano1 Nе2

1 Byt

Obydlenou nebytovou místnost

Místnost obydlenou z nouze

2

3

Kolek�vní byt4

Otázka  12

Otázka  24

11. DOTAZNÍK SE VYPLŇUJE PRO

Otázka  11.1

11.1. ČÍSLOVKA BYTU NA DVEŘÍCH 

12. ROZLOHA BYTU (m²)

13. POČET POKOJŮ V BYTĚ (s rozlohou 4 m² a více)

2

3

Připojené jsou na ostatní druhy vodovodu (místní, vesnický apod.)

Připojené jsou k hydroforu a pod.

Existují ale nejsou připojené4

Nejsou5

17.4. Rozvody plynu (pro plyn který Existují1 Nejsou2

2

17.3. Rozvody kanalizace

1 Jsou připojené na veřejnou kanalizaci

Jsou připojené do žumpy

Jsou připojené/propojené do řeky či kanálu3

Existují ale nejsou připojené4

Nejsou5

17.5. Ústředního/etážového topení

1

2

3

4

Dálkové (z veřejné výtopny apod.)

Etážové v budově (nebo v bytě)

Existuje, ale není připojené

Není

Otázka  18

Otázka  19

21. ROK VÝSTAVBY BYTU

ÚDAJE O DOMÁCNOSTI

27. ZÁKLAD DLE KTERÉHO DOMÁCNOST UŽÍVÁ BYT

1

2

3

Vlastnictví

Nájem/podnájem 

Příbuzenský vztah (bydlí u rodičů, dě� nebo u příbuzných)

4 Ostatní

28 ZDALI SE V DOMÁCNOSTI V PŘEDCHOZÍM ROCE . 

22. VLASTNICTVÍ BYTU

1

2

3

Soukromé vlastnictví

Veřejné (státní) vlastnictví

Jiné druhy vlastnictví

23. ÚČEL POUŽÍVÁNÍ BYTU

1

2

3

Bydlení (dočasné nebo trvalé)

Jen pro výkon činnos�

4

5 Dočasně se nepoužívá

6 Byt je opuštěný

Druhý byt domácnos� na stejné adrese

Odpočinek a sezónní práce (chata apod.)

Otázka  24

24 KDO ŽIJE V BYTĚ. 

1

2

Jedna nebo více domácnos� s/

Jen dočasně přítomné osoby

bez dočasně přítomnými osobami

3

5

4

Osoby pro které nebylo možně zajis�t údaje

Jedna či více kolek�vních domácnos�

6 Osoby které odmítají být sečteny

Osoby které nejsou zahrnuté sčítáním
 (diplomaté, turisté aj.)

26 CELKOVÝ POČET OSOB V BYTĚ. 

25 CELKOVÝ POČET DOMÁCNOSTÍ V BYTĚ. 

17.2. Rozvodu vody

1 Jsou připojené na veřejný vodovod

17. INSTALACE V BYTĚ

se dodává přes plynovou síť)

17.1. Elektrické energie Existují1 Nejsou2

10. VÝTAH V BUDOVĚ

Existuje1

Není2

9. MATERIÁL VNEJŠÍHO ZDIVA BUDOVY

Cihla, beton, kámen

Dřevo

1

2

Naboj, pleter, prkna a jiné materiály 

3

4

Čerpič

(označit jen jednu odpověď) 

8. CELKOVÝ POČET BYTŮ NA DANÉM DOMOVNÍM ČÍSLE

(vypsat celkový počet bytů, obydlených 
 nebytových prostorů, prostoru obydlených 
z nouze a kolek�vních bytů)

Když je počet bytů = 0         

6. DRUH KOLEKTIVNÍHO UBYTOVÁNÍ

Ins�tuce sociální péče (domov důchodců, dětský 2

3 Zvláštní nemocnice pro péči psychiatrických pacientů

Útulek pro bezdomovce4

Církevní ins�tuce (monaster, klášter, aj.)5

6

Studentská/žákovská kolej, internát 1

8

9

Přijímací středisko, azylové středisko

Objekt pro dočasné ubytování dělníků (bouda, kemp apod.)

10 Jiné (dělnické ubytovny, vojenské a policejní objekty aj.)

Kolek�vní středisko pro utečence a interně vysídlené osoby

7

5. DRUH BYTOVÉ BUDOVY

Rodinný dům se dvěma byty, 2

3 Rodinný dům se dvěma připojenými byty

Řadový bytový dům (s nejméně třemi 
připojenými byty, každý byt má vlastní vchod) 4

Bytový dům s 3-9 byty

Bytový dům s 10 a vice bytů

5

6

Rodinný dům s jedním bytem1

Otázka 8

4. DRUH BUDOVY

1

Obvod Obydlené místo

ÚDAJE O ADRESE

1. ADRESA  NA MAPĚ

ÚDAJE O BUDOVĚ

28 1. ZDALI DOMÁCNOST OBČASNĚ NEBO STÁLE .
PRODÁVALA VLASTNÍ ZEMĚDĚLSKÉ VÝROBKY

28 2. ZDALI DOMÁCNOST POUŽÍVALA/OBDĚLÁVALA .
50 arů ČI VÍCE ZEMEDĚLSKÉHO POZEMKU

28 3. ZDALI DOMÁCNOST (ke dni 30. září) .

Ano1 Nе2

Ano1 Nе2

Ano1 Nе2

Ano1 Nе2

Ano1 Nе2

Ano1 Nе2

Ano1 Nе2

Dva kusy dobytku

Pět kusů ovcí a pět kusů koz

Tři kusy sviní

50 kusů drůbeže

20 včelích úlů 

Jeden kus dobytku a dva kusy drobného 
dobytku (sviní, koz, ovcí-společně)

Čtyři kusy drobného dobytku 
(sviní, koz, ovcí-společně)

3. ZDALI ČÍSLO DOMU PATŘÍ BUDOVĚ S VÍCE VCHODŮ 
(ČÍSEL DOMU)

3.1. KOLIK DOMOVNÍCH ČÍSEL PATŘÍ 

(číslo domu)

(ulice)

2. ÚDAJE O ADRESE V TERÉNU

Otázka 3

Otázka 2.1 

Neexistuje budova na této adrese 
4 (prázdný pozemek, zbořená budova a pod.)

Nesouhlasí s údaji na mapě 2

3 Adresa (ulice a číslo domu)

1 Souhlasí s údaji na mapě

 neexistují na mapě

7. VYPSAT PLNÝ NÁZEV NEBYTOVÉ BUDOVY/

jeden nad druhém

Ins�tuce pro výkon trestních sankcí

Otázka 3.1Ano1

Ne2 Otázka 4

DANÉ BUDOVĚ

3.2. ZDALI JSOU VŠECHNY ČÍSLA DOMU VE 
STEJNÉM SČÍTACÍM OKRUHU

Ano1 Ne2

BUDOVY PRO KOLEKTIVNÍ UBYTOVÁNÍ

Otázka 26

VYKONÁVALA VLASTNÍ ZEMĚDĚLSKÁ VÝROBA

Ano1 Otázka 28.1 Nе2

Ano1 Nе2 Otázka 28.2

Ano1 Nе2 Otázka 28.3

SEZNAM OSOB

Budova pro kolek�vní ubytování2

Bytová budova/dům1

4 Nebytová budova 

3
Budova/objekt nuceně obydlena 
(garáž, kůlna a pod.)

Otázka 5

Otázka 6

Otázka 7

Otázka 8

Pomocná stavba která se nesepisuje

Budova ve výstavbě která se nesepisuje

5

6

(škola, hotel, továrna a pod.)

domov pro dě� bez rodičovské péče aj.)

PĚSTOVALA NAJMÉNĚ

(např. OŠ „Vuk Karadžić“, klášter Sopoćani…)   

(ulice)

Srbská republika 

Zákon o sčítání obyvatel, 

(„Službeni glasnik RS“, číslo 9/2020, 
domácností a bytů v roce 2022 

35/2021)

Republikový statistický ústav

Tiskopis P-2

Sčítání obyvatel, domácnos� a bytů v roce 2022

Údaje z tohoto tiskopisu jsou utajené a použijí se jen pro statistické účely

prostředky Evropské unie a 
kofinancován prostředky 

Vlády Srbské republiky

Tento projekt je financován 

Kód obvodu Sčítací okruh Byt DomácnostBudova

(číslo domu)

KONEC

KONEC

KONEC

KONEC

KONEC

SEZNAM OSOB

SEZNAM OSOB

SEZNAM OSOB
Když byla obdržena odpověď „Ano“ na                                     
kteroukoli otázku  

DOTAZNÍK PRO DOMÁCNOSTI A BYTY



3

SEZNAM OSOB, stav ke dni 30. září 2022 v 24 hodin (kri�cká chvíle sčítání) 

Pod pořadovým číslem 1 se zapisuje osoba na kterou je vedena domácnost (jakýkoli plnoletý člen domácnosti, bez ohledu na pohlaví), potom se zapisují členové rodiny této osoby, pak členové druhé, třetí atd. rodiny v rámci domácnosti. 
    Potom se zapisují ostatní členové domácnosti kteří nepatří do žádné z rodin. Na konci Seznamu se zapisují dočasně přítomné osoby.

 Do Seznamu osob se zapisují všichni členové domácnos� bez ohledu zdali v kri�cké chvíli sčítání byly přítomni nebo někteří z nich pobývali v jiném místě v zemi či v zahraničí, kvůli práci, školení nebo z jiných důvodů.

(měsíc) (rok) (ostatních 6 číslic z JMBG)(den)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

(a) (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12)

Jméno Příjmení
Jméno jednoho 

z rodičů

Pohlaví

1 mužské - 

2 ženské - 

Osoba je

1 - členem domácnos�

2 dočasně přítomná  - 
osoba

(12)

Pořadové
 číslo rodiny

Pozice 
člena

 v rodině

Jméno manželského/

mimomanželského partnera/

 partnerky

Člen 
domácnos� je

1 přítomen - 

2 nepřítomen - 

(12)

Kolonka 9 – Pozice člena v rodině

Muž/žena1
Partner/partnerka v mimomanželském spolku2
Společné dítě3
Matka s dítětem/dětmi4
Otec s dítětem/dětmi5
Dítě které žije jen s jedním z rodičů6
Dítě jen ženské partnerky/manželky7
Dítě jen mužského partnera/manžela8

Osoba ne patří do rodiny0

Kolonka 8 – Pořadové číslo rodiny

Muž/žena2
Mimomanželský partner/partnerka3
Syn/dcera4
Otec/matka5
Bratr/sestra6
Tchán/tchýně7
Tchán/tchýně8
Dědeček/babička9

Osoba na kterou se vede domácnost1

Vnuk/vnučka10
Zeť/snacha 11
Pastorek/pastorka12
Ostatní příbuzní13

Není v příbuzenském vztahu0

Kolonka 7 – Příbuzenský vztah s 
 osobou na kterou se vede domácnost

Důvod 
nepřítomnos�/ 

dočasné 
přítomnos�

Kolonka 12 – Důvod nepřítomnos� /
 dočasné přítomnos�

Datum narození 
(rodné číslo JMBG/evidenční číslo cizince)

29. CELKOVÝ POČET OSOB ZAPSANÝCH DO SEZNAMU OSOB
   

Pro všechny členy první rodiny
Pro všechny člen druhé rodiny
Pro všechny členy tře� rodiny

Když v domácnos� žije 4 a více rodin, 

2
3

1

Pro všechny osoby které nespadají 0 .

pro každou z nich přidělovat čísla 
popořadě, až do poslední rodiny 
v domácnos�

do žádné z rodin

Důvod nepřítomnos�/dočasné přítomnos� 
pro osobu v Srbské republice 

Zaměstnání v zahraničí u cizího 
zaměstnavatele nebo na samostatné práci

5

Zaslaná k výkonu práce v diploma�cko-
 konzulárním nebo jiném našem zastoupení 
nebi firmě v zahraničí, mezinárodní 

6

7

Studuje v zahraničí (členové domácnos� 9

8

Ostatní důvody (host na návštěvě, 
turis�cká či služební cesta, odborné 

10
 jsou v tuzemsku)

Práce1
Školení2
Rodinné důvody3
Ostatní důvody (léčba, trest vězení, 4
služební cesta aj.)

Důvod nepřítomnos� pro osoby v zahraničí

organizaci apod.
Pobývá v zahraničí jakožto člen 
domácnos� (rodiny) osoby nepřítomné 
z důvodu 5

zdokonalování aj.)

Dítě je osoba která žije s jedním nebo s oběma rodiči 
a která v této domácnosti nemá svého manželského/
nemanželského partnera nebi své dítě.

2

Domácnost je každé rodinné nebo jiné společenství osob které  
  společně bydlí a společně disponují svými příjmy za účelem   
 uspokojování základních životních potřeb (bydlení, výživa aj.) 

Domácností se rozumí také každá osoba která žije samostatně,  

  domácnost).
 tzn. která není členem některé jiné domácnosti (tzv. osamocená  

Domácností se rozumí také tzv. kolektivní domácnost, tj. 
domácnost sestavená z osob které žijí v institucích pro ubytování 
dospělých a starých osob, institucích pro zajištění dětí bez 
rodičovské péče, klášterech aj.

Rodina je spolek který se sestává jen z manželského či 

   

  nemanželského páru, nebo z rodičů (obou nebo jednoho) 
  a jejich dětí.

  

P
o

řa
d

o
vé

 
čí

sl
o

 o
so

b Příbuzenský 
vztah s osobou 

na kterou je vedena 
domácnost 

Pobývá v zahraničí jakožto člen 
domácnos� (rodiny) osoby nepřítomné 
z důvodu 6Dočasně přítomná osoba je osoba která v místě sčítání dočasně pobývá 

obydleném místě v Srbské republice nebo v cizím státě, kde má svojí 
domácnost.

kvůli zaměstnání, školení nebo z jiného důvodu, a obyvatelem je v jiném 


	Page 1
	Page 2

